様式第8号（第11条関係）

墓 碑 作 製 申 請 書

年  月  日

美濃加茂市長  宛

墓地使用者

                      住 所

                      氏 名

  電話番号

  美濃加茂市営墓地の私が使用する墓地に、墓碑を作製したいので、美濃加茂市営墓地

の設置及び管理に関する条例施行規則第11条第１項の規定により次のとおり申請します。

記

使 用 墓 地 前平第   霊苑 第  区 第    号地

工事着工予定日       年   月   日

工 事 内 容

工 事 業 者 名

添 付 書 類
誓約書

作製する墓碑の図面